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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 
 
 
Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: dostawa różnego 

sprzętu medycznego. Znak sprawy: 8/sprzęt medyczny/16. 
 
 
W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego 
zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
PYTANIA WYKONAWCY   I  ODPOWIEDZI  ZAMAWIAJĄCEGO 
Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 4 
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach zewnętrznych wózka wynoszących: wys. 105 cm (blat roboczy na 
wys. 100 cm), głęb. 59,4 cm, szer. 85,5 cm, które to w nieznaczny sposób odbiegają od wymaganych?    
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza wózka o wymiarach zewnętrznych wózka wynoszących: wys. 105 cm (blat roboczy na 
wys. 100 cm), głęb. 59,4 cm, szer. 85,5 cm. 
 
Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka wyposażonego w 5 szuflad (z całkowitym wysuwem, samo 
domykające się, wyjmowane bez użycia narzędzi), w tym:    
- 2 szuflady o wys. 76 h mm  
- 2 szuflady o wys. 156 h mm wyposażone we organizery   
- 1 szuflada o wym. 236 h mm, z przeznaczeniem na płyny infuzyjne. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza wózek wyposażony w 5 szuflad (z całkowitym wysuwem, samo domykające się, 
wyjmowane bez użycia narzędzi), w tym:    
- 2 szuflady o wys. 76 h mm  
- 2 szuflady o wys. 156 h mm wyposażone we organizery   
- 1 szuflada o wym. 236 h mm, z przeznaczeniem na płyny infuzyjne 
 
 
 



Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z układem jezdnym wyposażonym w cztery obrotowe koła Ø 150 
mm, w tym 2 antystatyczne i 2z hamulcami, nie brudzące podłoża, rozmieszczone w sposób zwiększający zwrotność 
wózka.   
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza wózek z układem jezdnym wyposażonym w cztery obrotowe koła Ø 150 mm, w tym 2 
antystatyczne i 2 z hamulcami, nie brudzące podłoża, rozmieszczone w sposób zwiększający zwrotność wózka. 
 
Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka posiadającego specjalną przestrzeń przeznaczoną na umieszczenie 
pojemnika do zużytych igieł wkomponowaną w bryłę wózka, zamiast samego pojemnika do zużytych igieł 
wkomponowanego w bryłę wózka.   
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza wózek posiadający specjalną przestrzeń przeznaczoną na umieszczenie pojemnika do 
zużytych igieł wkomponowaną w bryłę wózka, zamiast samego pojemnika do zużytych igieł wkomponowanego w 
bryłę wózka. 
 
Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 4 
Czy Zamawiający dopuści wózek bez otwieracza ampułek, który to stosunkowo rzadko używany jest przez personel 
medyczny?            
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza wózek bez otwieracza ampułek. 
 
Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka wyposażonego nie w pojemnik na cewniki, a w specjalną przestrzeń 
na cewniki wbudowaną w tylną konstrukcję wózka, z łatwym wyciąganiem cewników o różnych długościach. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza wózek wyposażony nie w pojemnik na cewniki, a w specjalną przestrzeń na cewniki 
wbudowaną w tylną konstrukcję wózka, z łatwym wyciąganiem cewników o różnych długościach. 
 
Pyt. nr 7. Dotyczy zadania nr 4 
Czy Zamawiający dopuści wózek z półką, która ma możliwość regulacji głębokości, z przeznaczeniem na butelki?  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza wózek z półką, która ma możliwość regulacji głębokości, z przeznaczeniem na butelki. 
 
Pyt. nr 8. Dotyczy zadania nr 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka ze specjalną przestrzenią wyprofilowaną z  tyłu wózka, gdzie można 
umieścić pojemnik z żelem (zabezpieczona przed wypadaniem z niej umieszczonego wyposażenia).  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza wózek ze specjalną przestrzenią wyprofilowaną z  tyłu wózka, gdzie można umieścić 
pojemnik z żelem (zabezpieczona przed wypadaniem z niej umieszczonego wyposażenia). 
 
Pyt. nr 9. Dotyczy zadania nr 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z przestrzenią przeznaczoną na butlę tlenową, o pojemności od 3 do 
7 litrów, z pasami mocującymi, wbudowaną w tylną konstrukcję wózka?  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza wózek z przestrzenią przeznaczoną na butlę tlenową, o pojemności od 3 do 7 litrów, z 
pasami mocującymi, wbudowaną w tylną konstrukcję wózka. 
 
Pyt. nr 10. Dotyczy zadania nr 4 
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w nadstawkę z 10 uchylnymi tworzywowymi pojemnikami?  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza wózek wyposażony w nadstawkę z 10 uchylnymi tworzywowymi pojemnikami. 
 



Pyt. nr 11. Dotyczy zadania nr 4 
Czy Zamawiający dopuści wózek z możliwością wyboru kolorystyki uchwytów szuflad (9 kolorów oznaczeń do 
wyboru)?  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza wózek z możliwością wyboru kolorystyki uchwytów szuflad (9 kolorów oznaczeń do 
wyboru), pod warunkiem możliwości wyboru kolorystyki szuflad 
 
Pyt. nr 12. Dotyczy zadania nr 4 Parametry oceniane. 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, którego konstrukcja wykonana jest z anodowanego wytłaczanego 
aluminium, części boczne i tył wózka wykonane są z tworzywa sztucznego o wysokiej trwałości szuflady wykonane 
z natryskowo formowanego tworzywa stanowiącego połączenie PC i ABS, blat oraz podstawa wózka (tworząca 
odbój) z ABS – wózek wykonany z materiałów charakteryzujących się wysoką wytrzymałością i trwałością.  
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający informuje, że w przypadku gdy szkielet wózka, blat górny i czoła szuflad wykonane będą z materiału 
charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością:  wysokoodpornego  tworzywa BAYDUR. Szkielet w 
formie odlewu bez miejsc łączenia i składania, wówczas Wykonawca otrzyma 5 pkt, natomiast w przypadku 
zaoferowania innego wykonania wówczas Wykonawca otrzyma 0 punktów.  
 
Pyt. nr 13. Dotyczy zadania nr 4 
Czy Zamawiający dopuści szuflady zamykane na zamek centralny w formie blokady łatwo odblokowywanej                               
z zablokowywanej jednym ruchem ręki? Ponadto wózek posiada możliwość dodatkowego zabezpieczenia za pomocą 
plomb (na wyposażeniu 100 plomb).    
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza szuflady zamykane na zamek centralny w formie blokady łatwo odblokowywanej                                     
z zablokowywanej jednym ruchem ręki. Ponadto wózek posiada możliwość dodatkowego zabezpieczenia za pomocą 
plomb (na wyposażeniu 100 plomb). 
 
Pyt. nr 14. Dotyczy zadania nr 4 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki szuflad (organizery) w formie przekładek z tworzywa (poziomych                               
i pionowych)? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający dopuszcza pojemniki szuflad (organizery) w formie przekładek z tworzywa (poziomych                               
i pionowych). 
 
Pyt. nr 15. Dotyczy zadania nr 4 
Czy Zamawiający dopuści wózek bez zintegrowanych dwóch bocznych szuflad wysuwanych spod blatu? 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dopuszcza wózka bez zintegrowanych dwóch bocznych szuflad wysuwanych spod blatu. 
 
Pyt. nr 16. Dotyczy zadania nr 4 
Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu przeprowadzenia uruchomienia w zakresie oferowanego wózka. 
Zamawiający otrzymuje wózek w postaci nadającej się do użytku, żadne czynności montażowe czy uruchomienie nie 
są więc konieczne. Jednocześnie prosimy o rezygnację wymogu szkolenia personelu  w zakresie obsługi wózka. 
Oferowany wyrób jest bardzo prosty w obsłudze, a wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć 
najmniejszych problemów z jego obsługą w oparciu o wcześniejsze  zapoznanie się z instrukcją obsługi /w jęz. 
polskim, dostarczanej wraz z dostawą/, zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne do korzystania z 
niego. Ponad to ze sprzętu jakim jest oferowany wózek nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel 
muszą być wykorzystane i poddane interpretacji, gdy nie jest to aparatura medyczna. Konieczność realizacji 
powyższego wymogu dla oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.     
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z wymogu przeprowadzenia uruchomienia w zakresie oferowanego 
wózka. Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z wymogu szkolenia personelu w zakresie obsługi wózka.  
 
 



Pyt. nr 17. Dotyczy zadania nr 4 
Prosimy Zamawiającego o rezygnację z konieczności przeprowadzania przeglądów, w tym gruntownego w ostatnim 
miesiącu gwarancji, z uwagi na fakt iż producent wózków nie wymaga przeprowadzania takowych. Konieczność 
realizacji powyższego wymogu dla oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny 
ofertowej.     
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z konieczności przeprowadzania przeglądów, w tym gruntownego w 
ostatnim miesiącu gwarancji. 
 

Z poważaniem 

                       
 


